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w NURSERIES

Nesten alle traerne.

https://www.vdberk.no/trees/platanus-hispanica-el-gordo/

€ not found or type unknown

Hoyde
Bredde
Krone
Bark og grener
Blad
Hostfarge
Blomster
Frukter
Torner
Giftighet
Jordtype

Belegning

Vinterherdighetssone

Vindmotstand

Andre motstander

Anvendelse

Platanus xhispanica 'El Gordo'

PG00
0207
020

20-30m

15-20m

broad oval, half-open crown

grey-green and yellow-green, flaking

palmate, 12-25cm, dark green, autumn colour brown yellow
gul

spherical heads, yellow-green, May

spherical, spiny, brown, usually 2 together

Ingen

vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjeeledyr og husdyr
all, soil not too calcareous

taler belegning

6a (-23,3 til -20,6 °C)

moderate to good

motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), motstandsdyktig mot veisalt

avenyer og brede gater
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